
UCHWAŁA NR XLII/802/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 18 lipca 2005 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Straży Miejskiej w Szczecinie

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. 
U. Nr 123, poz. 779, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 130, poz. 1190); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W § 2 załącznika do uchwały Nr XXXVIII/477/97 Rady Miasta Szczecina z dnia
29 września 1997 r. w sprawie nadania Statutu Straży Miejskiej w Szczecinie dodaje się ust. 4 
w brzmieniu: „4. Straż Miejska w Szczecinie może posiadać sztandar nadany przez Radę 
Miasta”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


	UCHWA£A NR XLII/802/05
	Rady Miasta Szczecin
								Przewodnicz¹cy Rady Miasta Szczecin

